

Wpłynęło dnia 18.07.2024
Nr pisma 2kP-32450-2024
Podpis EKO-P-16h-2024 M. Janakowski

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1



WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
FUNDACJA W CZERAZ DLA JUTRA 21-050 Piaski Lubelska 43 Forma prawna: fundacja KRS : 0000599717 Telefon: 608402959 Email: marcin.janakowski@wp.pl Strona WWW: www.fundacjawczorajdlajutra.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marcin Janakowski, 608402959 , marcin.janakowski@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Konferencja naukowa: „Materialne i niematerialne dziedzictwo cystersów z Wąchocka”.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-09-15	Data zakończenia	2024-11-30
3. Syntetyczny opis zadania(wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Pośród pomników historii województwa świętokrzyskiego opactwo cystersów w Wąchocku zajmuje zdecydowanie pierwszorzędne miejsce, tak ze względu na swą rozpoznawalność, jak i z powodu średniowiecznej metryki. Odwiedzający to miejsce w istocie mogą fascynować się walorami architektonicznymi, a także faktem trwałości cysterskiej obecności w Świętokrzyskiem. To jednak co najdonioślejsze to trudna do przecenienia rola, jaką wąchoccy				

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

zakonnicy odegrali w historii regionu, tak w wymiarze kulturalny, duchowym, gospodarczym, edukacyjnym czy urbanistycznym. Jeśli uświadomimy sobie, iż dobra wąchockie sięgały dzisiejszych granic Skarżyska-Kamiennej, Skarżyska Kościelnego, Starachowic, Mirca – prześledziwszy dzieje tych miejscowości – zrozumiemy zasięg i charakter aktywności świętokrzyskich cystersów.

Jest to temat niezwykle ważny i, o dziwno, od dawna zaledwie w niewielkim stopniu eksplorowany przez polską naukę. Ze względu na wagę miejsca i kulturową, a także gospodarczą rolę cystersów w całej Polsce, uznajemy, iż jest rzeczą konieczną podjąć działania mające na celu ożywienie debaty naukowej nad materialnym i niematerialnym dziedzictwem cystersów z Wąchocka.

W tym celu, zgodnie z działalnością statutową Fundacji, planujemy realizację konferencji naukowej dotyczącej wspomnianego wyżej dorobku kulturowego i dziejów opactwa jak i tworzących je braci oraz ojców zakonnych, a także środowiska, w którym przyszło im funkcjonować na przestrzeni wieków. Jakość i merytoryczną wartość tego wydarzenia zapewnią pracownicy nauki reprezentujący polskie uniwersytety (w tym: Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie; Uniwersytet Śląski i inne). Do uczestnictwa w konferencji chcemy zaprosić minimum ośmiu prelegentów, którzy swoją wiedzą i doświadczeniem badawczym zdecydowanie zwiększą zakres poznawczy samej historii „Wąchockich Cystersów”, jak i przypomną ich doniosłą rolę w dziejach regionu świętokrzyskiego, a także całej Polski.

Wydarzenie zostanie zrealizowane na terenie Wąchocka – celem podkreślenia relacji miejsca z tematem obrad. W związku z planowaną relacją wideo (transmisja na żywo lub udostępnione nagranie z konferencji) odbiorcami inicjowanej konferencji będą zarówno jej uczestnicy (prelegenci oraz zgromadzeni goście, mieszkańcy Wąchocka i okolic), jak i szerokie gremium odbiorców on-line, którzy to będą mieli darmowy dostęp do wspomnianego zapisu na otwartych mediach społecznościowych Fundacji Wczoraj dla Jutra oraz instytucji wspierających opisywane działanie. Jednocześnie zapis takowy umożliwi trwałe oddziaływanie ustaleń badawczych, zaprezentowanych w czasie obrad, które to mogą być następnie wykorzystywane do celów edukacyjnych, krajoznawczych lub promocyjnych dla całego Świętokrzyskiego. Wobec tego planowana konferencja to nie tylko wartościowe i merytoryczne spotkanie naukowe, ale także łatwo dostępny materiał edukacyjno-promocyjny, mogący przysłużyć się budowaniu możliwie najkorzystniejszego wizerunku województwa świętokrzyskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Konferencja naukowa: „Materialne i niematerialne dziedzictwo cystersów z Wąchocka”	Minimum 8 prelegentów	Program konferencji, lista obecności.
Relacja wideo z konferencji naukowej.	100-150 odtworzeń.	Licznik odtworzeń na kanale YouTube Fundacji Wczoraj dla Jutra

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Wczoraj dla Jutra to organizacja działająca od 2016 r. Pośród licznych podejmowanych przedsięwzięć o charakterze naukowym i popularyzatorskim, naszym głównym celem jest realizacja zadań związanych ze wzmacnianiem świadomości i tożsamości społeczno-kulturowej wśród mieszkańców małych i średnich miejscowości ze szczególnym uwzględnieniem województwa świętokrzyskiego i lubelskiego. W toku naszej działalności udało nam się oddać do rąk czytelników 6 publikacji naukowych i popularnonaukowych, zorganizować ponad 30 konferencji naukowych, dziesiątki spotkań i wykładów, a także przeprowadzić kilkanaście spacerów tematycznych, konkursów, tudzież oddać do dyspozycji widzów blisko 60 wykładów wideo oraz filmów popularnonaukowych dotyczących historii oraz kultury regionu świętokrzyskiego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie dla prelegentów	6400	5000	1400

